Diazza 28 Ottobre 1918 nr. 1

Telefono (0438) 466111 COMUNE DI

Telefax (0438) 460360

SANTA LUCIA DI PIAVE

Codice. fiscale: 82002770269

Partita iva: 00670660265 Provincia di TREVISO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NR. 123 DEL 23.10.2006

OGGETTO: DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE DELL'IMPOSTA SULLA PUBBLICITA’ E DIRITTI SULLE
PUBBLICHE AFFISSIONI: DECORRENZA 01.01. 2007.

L’anno DUEMILASE! addi VENTITRE’ del mese di OTTOBRE alle ore 20.00 nella Residenza
Comunale per ordine del Sindaco si & riunita la Giunta Comunale.

Cognome ¢ Nome ; Qualifica Presenti Assenti
FANTINEL FIORENZO Sindaco X
SZUMSKI RICCARDO Assessore X
CESCA GIOVANNI Assessore X
MASET IVANO Assessore X
SOSSAI RICCARDO Assessore X
MIATTO LIVIA Assessore X
PELLEGRINI FRANCESCA Assessore X
TOTALI 6 1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. Giuseppe Munari
Il Sig. Fiorenzo Fantinel nella sua qualita di Sindaco assume la Presidenza e, riconosciuta legale
" radunanza dichiara aperta la seduta.

PARERI DI COMPETENZA
(art. 49 Legge 267/2000)

Si esprime parere EAVOREVOLE in ordine alla Regolarita Parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarita Contabile

Tecnica ed alla Copertura Finanziaria

EL SERVIZIO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE COMQ‘ ¢
(art. 124 D. Lgs. 267/2000) (art. 125 D. Lgs. N. 267/2000)

i certifica che copia del presente verbale viene affissa in | Si da atto che il sdozione del presente verbale viene data |
data odiemna allAlbo Pretoric del Comune per 15 giorni | comunicazione, contestualmente  alla  pubblicazione, ai
consecutivi. ) 1 NOV 006 y; Capggrupp%: Cgonsnhan -

Addi / -LAdd]
A S

iL MESS0 COMUNALE
QB ;

iL RESPONSABILE DEL PROGEDIMENTO

{%a 152 Ul




a

RITENUTO pertanto opportuno, per le motivazioni sopra evidenziate, procedere ad un aumento
del 30 % delle tariffe-base (equivalente a + 25 % rispetto alle vigenti misure) relative ai mezzi
superiori al metro quadro e ad una conferma delle misure di tutte le altre tariffe in modo che il
relativo gettito concorra ad assicurare il pareggio del bilancio;

VISTO il decreto 19s. n. 507/93 e successive modificazioni;
VISTO il D. Lgs. 267/2000, Testo Unico degli Enti Locali;

PRESO ATTO dell'acquisizione dei pareri favorevoli circa la regolarita tecnica e contabile di cui
all'art. 49, lo comma, del D. Lgs. 267/2000, espressi dal Responsabile del Servizio finanziario;

CON VOTI favorevoli unanimi legalmente espressi,

DELIBERA

1. di aggiornare a decorrere dall’1.01.07 le tariffe dell’imposta di pubblicita relativa ai mezzi
superiori al metro quadro applicando alle attuali misure un aumento del 30 % delle tariffe-base (
equivalente a + 25 % rispetto alle vigenti misure) cosi come riportate nell’allegato “A” alla
presente deliberazione;

2. di confermare, a decorrere dall’1.01.2007, le restanti tariffe relative all'imposta sulla pubblicita
ed ai diritti sulle pubbliche affissioni approvate con delibera di Giunta Comunale n. 127 del
10.10.2005, dettagliate nell’allegato “ A” alla presente deliberazione di cui & parte integrante e
sostanziale;

LA GIUNTA COMUNALE
Con successiva separata votazione unanime
DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs.18.08.2000 n. 267, Testo Unico degli Enti Locali.



“emmsm Puﬂum‘ﬁf E DIRLTTI AFFISSIONE COMUNE DI SANTALUCIADIP. TV

. ,‘v . {Aumento del 20% + 30% = 5(}3& rur-iffa base € 4
s Mi Infedel h., p Int M o T
| Sanzione Min.€ 51 OQ nfedele Dic 5{1%, lTardwo ag 3(}% nteressi Mora

art. 13.1 PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI IN GENERE

_ (vetture autofilotramviarie, battelli, barche e simili di uso pubblico e privato, in base alla superficie complessiva dei mezzi per mq.)

~ opaca | luminosa [,opqca_m : Humimsa

 FINOA1MESE | FINO A 2 MESI

I opaca | §umimm __opaca |
‘ Z,m € 1,3631€ 2 ?26 € 2 726 € 4.0901€ 8 1801€ 13,634¢€ 27,268
15,50/ 1704]¢  3,408]€¢  3,408l¢ 5112|€  10225|€  17,043l€¢ 34,086
€ 2,556 € 4 2601€ 5112 € 7,669 1€ 12,7821€ 25564 € 42 607
£ 3,408i€ 5112 1€ 6,8171€ 10,2251€ 15 3381€ 34,086]€ 51,129

cmpea

; riore a 3. m kg mfemrg_a 3 QOG kg .
€ 111553 € 74368
€ 37,183
€ 223,106] € 148736 € 74366

art. 14.1.2 PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLT LUMINOSI
a) PER CONTO TERZI ( per mq. di superficie )

: normai& o
€ 39,663
€ 14 8731€ € 49 579 1€

4,957

art. 14.1.3
b) PER CONTO PROPRIO ( per mq. di superficie )

peciale normaw
€ 19,831 €
€  24789(€

art, 14.4 PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PROEZIONI

{ diapositive, proezioni luminose o cinematografiche )

ALLEGATOWLLA DELIE

. oy L T s
?‘}‘7" _«/52;2) ..... . i}g’,g‘. ﬂ'; S sz




art. 15.1 PUBBLICITA' VARIA

a) CON STRISCIONI

art. 15.2.3 PUBBLICITA' VARIA

b) CON AEROMOBILI O PALLONI FRENANTI

~ PALLONI FRENANTL |
per ogni giorne o frazione

€ 37184

¢

art, 15.4 PUBBLICITA' VARIA

art. 15.5 PUBBLICITA' VARIA

d) SONORA A MEZZO APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI

- DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI
art. 19.2 DIRITTI AFFISSIONI

manifesti 70 x 100
“manifesti » 70 x 100

Tariffa base per ciascun foglio 70 x 100 (X)

er i primi 10 giorni e per manifesti 70 x 100

er i primi 10 giorni e per manifesti > di 70 x 100
er agni periodo successivo di 5 giorni o fraz. e per manifesti 70 x 100
er ogni periodo successivo di B giorni o fraz. e per manifesti > 70 x 100

€
€
€
€

¢} MEDIANTE DISTRIBUZIONE VOLANTINI E ALTRO MATERIALE PERSONE CIRCOLANTI CON CARTELLO O ALTRI MEZZI

100 x 140 (2X)
140 x 200 (4X)

1,238
1,548
0,3718
0,4648

MAGGIORAZIONI :

per commissioni inferiori a 50 fogli (art. 19.3)
per formati da 8 a 12 fogli (art. 19.4 )
per formati da olfre 12 fogli (art. 19.5)

art. 22.9 DIRITTI DI URGENZA

samente } & dovuta una maggiorazione del 10% del diritto con un minimo di

50%
50%
100%

per le affissioni richieste per il giorno in cui & state consegnato il materiale da affiggere
{ o entro due giorni successivi se trattasi di affissioni di contenuto commerciale )
per le affissioni in ore notturne ( dalle 20 alle 7 ) o nei giorni festivi ( se richiesto espres-

€ 30,986 Per manifesti 70 x 100
€ 38 733 Per manifesti » 70 x 100



a

RITENUTO pertanto opportuno, per le motivazioni sopra evidenziate, procedere ad un aumento
del 30 % delle tariffe-base (equivalente a + 25 % rispetto alle vigenti misure) relative ai mezzi
superiori al metro quadro e ad una conferma delle misure di tutte le altre tariffe in modo che il
relativo gettito concorra ad assicurare il pareggio del bilancio;

VISTO il decreto 19s. n. 507/93 e successive modificazioni;
VISTO il D. Lgs. 267/2000, Testo Unico degli Enti Locali;

PRESO ATTO dell'acquisizione dei pareri favorevoli circa la regolarita tecnica e contabile di cui
all'art. 49, lo comma, del D. Lgs. 267/2000, espressi dal Responsabile del Servizio finanziario;

CON VOTI favorevoli unanimi legalmente espressi,

DELIBERA

1. di aggiornare a decorrere dall’1.01.07 le tariffe dell’imposta di pubblicita relativa ai mezzi
superiori al metro quadro applicando alle attuali misure un aumento del 30 % delle tariffe-base (
equivalente a + 25 % rispetto alle vigenti misure) cosi come riportate nell’allegato “A” alla
presente deliberazione;

2. di confermare, a decorrere dall’1.01.2007, le restanti tariffe relative all'imposta sulla pubblicita
ed ai diritti sulle pubbliche affissioni approvate con delibera di Giunta Comunale n. 127 del
10.10.2005, dettagliate nell’allegato “ A” alla presente deliberazione di cui & parte integrante e
sostanziale;

LA GIUNTA COMUNALE
Con successiva separata votazione unanime
DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs.18.08.2000 n. 267, Testo Unico degli Enti Locali.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue

PRESIDENTE
F erizo ntinel

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio,

S| ATTESTA

Che la presente deliberazione:

f

]

La presente deliberazione & divenuta ESECUTIVA il giormo _ Y !

4

o>

e

Li,

E’ stata pubblicata all'Albo Pretoric del Comune a norma delle vigenti dsgpos;z:on! di legge;

E' stata trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari in data 7 | N{1} 7008 ai sensi dellart. 125 del
S D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

E’ stata trasmessa, con nota prot. n. in data al DIFENSORE CIVICO a richiesta dei
Signori Consiglieri, per il controllo nei limiti delle illegittimita denunciate (art. 127 - commi 1° e 2° - D.Lgs.
18.08.2000 n. 267);

01 DIC 200

b -

“‘%:}

%
it
bt Bl

06

o

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 — comma 3° — D.Lgs. 18.08.2000 n. 267);

avendo il Difensore Clvico comunicate di non aver riscontrato vizi di legittimita (art. 127 - comma 2° - D.Lgs.
18.08.2000 n. 267);

dopo I'approvazione a maggioranza assoluta deil atto reiterato dal Consiglio Comunale con delibera nr.

dei divenuta esecutiva il (art. 127 - commi 1° e 2° - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267};

CHE la presente deliberazione & stata ANNULLATA il con delibera di Consiglio n. {art. 127 -
comma 2° - D, lﬁigs 18.08.2000 n. 267);

\s& f
f L/

SARI
INCARICATO

"%"0213% M@g e




